
Usnesení z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 03. 2016 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 21. 03. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/15/445/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  námitky uchazeče Dopravní a logistická společnost s.r.o., U Žebračky 3042/18a, 

75002 Přerov, IČ 28360311 proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky "Výběr 
dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje" 

II.  r o z h o d l a  
  dle § 111 ZVZ nevyhovět námitkám uchazeče Dopravní a logistická společnost s.r.o., 

U Žebračky 3042/18a, 75002 Přerov, IČ 28360311 proti zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky "Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v 
přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje" 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o námitkách 
termín:21.03.2016 

 2. Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/15/446/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 České Meziříčí - průtah“ 
II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazečů: 

Společnost FIRESTA + GEOSAN – ČESKÉ MEZIŘÍČÍ (Vedoucí společník FIRESTA – 
Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČ: 253 17 628, společník GEOSAN GROUP a.s.), 
Mlýnská 68, 602 00 Brno, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 



Usnesení z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 03. 2016 
2 

České Meziříčí - průtah“ z důvodu, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a zadavatelem a 
Společnost Doprastav + MADOS, České Meziříčí, průtah (Vedoucí společník: 
Doprastav, a.s. organizační složka Praha, IČ: 492 81 429, Druhý společník: 
MADOS MT s.r.o.), K Zahradnictví 13, 182 00 Praha, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 
České Meziříčí - průtah“ z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na 
zpracování nabídky a nabídka není zpracovaná v souladu s platnými právními 
předpisy a 
EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 
České Meziříčí - průtah“ z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele  

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je M-SILNICE a.s., Husova 1697, 
530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 (cena 15 785 435,65 Kč bez DPH, 19 100 377,14 
Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce III/30815 České Meziříčí - průtah a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů  

Společnost FIRESTA + GEOSAN – ČESKÉ MEZIŘÍČÍ (Vedoucí společník FIRESTA – 
Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČ: 253 17 628, společník GEOSAN GROUP a.s.), 
Mlýnská 68, 602 00 Brno, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 
České Meziříčí - průtah“ z důvodu, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a zadavatelem a 
Společnost Doprastav + MADOS, České Meziříčí, průtah (Vedoucí společník: 
Doprastav, a.s. organizační složka Praha, IČ: 492 81 429, Druhý společník: 
MADOS MT s.r.o.), K Zahradnictví 13, 182 00 Praha, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 
České Meziříčí - průtah“ z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na 
zpracování nabídky a nabídka není zpracovaná v souladu s platnými právními 
předpisy a 
EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 
České Meziříčí - průtah“ z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
termín:15.04.2016 

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s 
uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: je M-SILNICE 
a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 (cena 15 785 435,65 Kč bez 
DPH, 19 100 377,14 Kč vč. DPH) 
termín:30.04.2016 

 



Usnesení z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 03. 2016 
3 

USNESENÍ RK/15/447/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry komise pro posouzení kvalifikace na veřejnou zakázku na 

stavební práce „III/30012 Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 – I. etapa“ 
II.  r o z h o d l a  
  o vyloučení uchazečů 

Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČ 272 63 827, 
Společnost Dvůr, křižovatka II/325 – SOVIS + REKOM (Správce společnosti SOVIS CZ, 
a.s., IČ 275 32 208, účastník společnosti REKOM Nový Bydžov, a.s.), Pardubická 
852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 
02, IČ 252 53 361,  
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 
Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ z důvodu, že uchazeč 
neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a 
zadavatelem 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů 
Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČ 272 63 827, 
Společnost Dvůr, křižovatka II/325 – SOVIS + REKOM (Správce společnosti SOVIS CZ, 
a.s., IČ 275 32 208, účastník společnosti REKOM Nový Bydžov, a.s.), Pardubická 
852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 
02, IČ 252 53 361, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce „III/30012 Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ z důvodu, že 
uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném 
zákonem a zadavatelem 
termín:15.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/15/448/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace ve 

stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) stavební akce “II/303 
Broumov – obchvat“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje 
organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
 
 
 



Usnesení z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 03. 2016 
4 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §25 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na 
Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí (DUR) stavební akce “II/303 Broumov – obchvat“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na Vypracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) 
stavební akce “II/303 Broumov – obchvat“, složení komise pro otevírání obálek, 
posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

 3. seznam oslovených firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
SUDOP PRAHA a.s., Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ: 257 93 
349 
Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 482 
66 230 
VPÚ DECO PRAHA a.s., Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 601 93 280 
PRAGOPROJEKT, a.s., Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54, IČ: 452 72 387 
PUDIS a.s., Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031, IČ: 452 72 891 

III. j m e n u j e  
 1. členy komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

člen: Ing. Marek Pavlík náhradník: Petr Slezák 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy hodnotící komise vč. náhradníků: 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Irena Vaněčková 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín:31.05.2016 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 03. 2016 
5 

USNESENÍ RK/15/449/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na Aktualizace projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro 
provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „Přeložka silnice 
II/303 Běloves – Velké Poříčí“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje 
organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §25 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na 
Aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro provádění stavby 
(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 
ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „Přeložka silnice II/303 Běloves 
– Velké Poříčí“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na Aktualizace projektové dokumentace 
ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a vypracování 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební 
akce „Přeložka silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí“, složení komise pro otevírání 
obálek, posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

 3. seznam oslovených firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
IDProjekt s.r.o., Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 024 97 247 
STRADA HK spol. s r.o., Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 275 35 461 
VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 274 
76 049 
Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 482 
66 230 
MDS projekt s.r.o., Försterova 175, Vysoké Mýto, PSČ 566 01, IČ: 274 87 938 

III. j m e n u j e  
 1. členy komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

člen: Ing. Marek Pavlík náhradník: Petr Slezák 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Eva Vortelová 



Usnesení z 15. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 03. 2016 
6 

 2. členy hodnotící komise vč. náhradníků: 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Irena Vaněčková 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín:31.05.2016 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


